
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» июля 2018 г.                                                                                    № 891 
г. Полярные Зори 

 

 

О комиссии по обследованию и  

категорированию торгового объекта 

  

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.10.2017 № 1273 

"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых 

объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта 

(территории)", на основании уведомления Министерства экономического 

развития Мурманской области от 27.06.2018 № 04-04/2524-ЕТ, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести обследование и категорирование торгового объекта «Торговый 

центр» расположенного по адресу г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 3, 2 этаж. 

2. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию 

торгового объекта, указанного в пункте 1, согласно приложению № 1. 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Требованиями 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.10.2017 № 1273. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                          В.Н. Семичев 

     

 

 



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

г. Полярные Зори 

от «26» июля 2018 г. № 891 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию и категорированию торгового объекта 

   

 

   Семичев В.Н., заместитель главы муниципального образования 

(председатель комиссии); 

Члены комиссии: 

 Баган М.С., начальник отдела в г. Полярные Зори УФСБ России по 

Мурманской области (по согласованию); 

 Болдова Л.А., заведующая магазином структурного подразделения в г. 

Полярные Зори, ул. Сивко д.3., ООО «ФУДЛЭНД» (по согласованию); 

 Ермошин М.В., ведущий эксперт управления прогнозирования и анализа 

развития муниципальных образований, социальной сферы и потребительского 

рынка Министерства экономического развития Мурманской области (по 

согласованию); 

 Живодёров В.А., инспектор группы организации охраны объектов 

подлежащих обязательной охране ОВО по Кандалакшскому району-филиала 

ФГКУ «УВО ВНГ России по Мурманской области» (по согласованию); 

Бургкарт Ю.С., заместитель начальника отдела имущественных отношений 

и муниципального контроля; 

Дятлова В.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Жуков Д.А., начальник ОНД г. Ковдор и г. Полярные Зори УНД и ПР ГУ 

МЧС России по Мурманской области (по согласованию); 

Горбунов М.С., инспектор 1 категории сектора гражданской защиты. 

 


